PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° /2025

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com mensagem e cópia ao
Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de CONSTRUIR UM ESTACIONAMENTO Q
COBERTO NO PRÉDIO MUNICIPAL LOCALIZADO NA RUA DEPUTADO JÚLIO CESAR PAULINO MATA, N°
1300, ONDE FUNCIONAM OS CENTROS DE ENDEMIAS, ZOONOSES E A VIGILÂNCIA SANITÁRIA

w
JUSTIFICATIVA d

U)
e

A construção de um estacionamento coberto e essencial para garantir a segurança e a preservação dos in
veículos oficiais do município, que são utilizados diariamente nas atividades administrativas e operacionais. A w
ausência de uma estrutura adequada expõe os automóveis às intempéries, como sol e chuva, acelerando o

w desgaste e reduzindo sua vida útil. Diante disso, solicitamos atenção especial a essa demanda, com a adoção cn
das providências necessárias para viabilizar sua execução.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 18 de junho de 2025
ô

N_

Edmilson Bezerra Jose Messias de Souza o
0

Vereador - PT Vereador - Podemos

~riGr t ~~islativo Munic.a=≥ :

S3nxa Riia do
Qaf~ma~lts°

PRO1A 0
OE~gp~

N•

i P

JeSst~O ~

De a.34O_!2•~

Q
~
~
w
N
w
m
z
o
U)
_J

~
O
w

ó
a.
a,
~ a,
E
~ ~
~
~
o
ü
~ ~ .y
~ ~
~
c .~
I-
o
o
~
~ .º
'o
U

o y.
C
~

Página 1 de 1 3
U
O

~